
Dizionario teologico dell'Antico
Testamento. Edizione italiana a
cura di G.L. Prato. 2 Volumi
Read More
SKU: 7683
Price: 220,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jenni Ernst, Westermann Clauseditore:
Mariettiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
2 volumi di 25 cm., circa 1000 pagine complessive, legatura editoriale senza sovracop. rilegato
Molto buono (Very Good) (7683)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-teologico-dellantico-testamento-edizione-italiana-a-cura-di-g-l-prato-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Nomen - omen, la stylistique
sonore des noms propres dans
le Pentateuque
Read More
SKU: 7830
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Strus Andrzejeditore: Biblical institute press
luogo-edizione: Romeanno-edizione: 1978

Product Description
XII, 253 pagine, 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7830)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nomen-omen-la-stylistique-sonore-des-noms-propres-dans-le-pentateuque/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Calendario del '67. Nota di
Vittorio Sereni. Acquaforte di
Piero Vignozzi, segue: Lettera
agli amici salernitani
Read More
SKU: 6993
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Pratolini Vascoeditore: Il catalogoluogo-
edizione: Salernoanno-edizione: 1978

Product Description
53 p. ; 19 cm. Brossura in cartella cartonata. Volume curato da Antonio Castaldi e Lelio
Schiavone. Opera tirata In 500 esemplari fuori commercio e le prime 120 copie accompagnate
dall'acquaforte originale Di Piero Vignozzi protetta da velina. Nostra copia N. 77. brossura
Perfetto (Mint) (6993)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/calendario-del-67-nota-di-vittorio-sereni-acquaforte-di-piero-vignozzi-segue-lettera-agli-amici-salernitani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


L'avvoltoio
Read More
SKU: 2900
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kafla Franzeditore: Ricci Franco Marialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 128. Brossura con sovraccoperta. La Biblioteca di Babele. A cura di J. L. Borges.
Traduzione di Ervino Pocar. Prima edizione di 3000 copie brossura Buono (Good) (2900)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lavvoltoio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Statistica bayesiana
Read More
SKU: 14386
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Caroti Ghelli Francoeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
274 p. ; 22 cm. Brossura. Grafici ed equazioni algebriche nel testo. Fioriture ai piatti interni
brossura Molto buono (Very Good) (14386)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/statistica-bayesiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Opere scelte. A cura di Ivan
Garofalo e Mario Vegetti
Read More
SKU: 17400
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Galeno Claudioeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 1144. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione. Collana Classici della scienza ; 22 rilegato Molto buono (Very Good)
(17400)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-scelte-a-cura-di-ivan-garofalo-e-mario-vegetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Dell'architettura.
Interpretazione a cura di
Giovanni Florian
Read More
SKU: 8611
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Marco Vitruvio Pollioneeditore: Giardini
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 221. Brossura. Firma e sigle di possesso su varie pagine brossura Ottimo (Fine) (8611)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dellarchitettura-interpretazione-a-cura-di-giovanni-florian/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Principi di diritto
amministrativo. Volume I, I
soggetti attivi e l'esplicazione
della funzione amministrativa.
Volume II, I soggetti passivi e la
relazione. Quarta edizione
rielaborata ed aggiornata
Read More
SKU: 15072
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Alessi Renatoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. LI+550, 551-990. Legatura tutta tela Titoli imressi sui piatti e sul dorso. Firma di
possesso rilegato Ottimo (Fine) (15072)

Physical metallurgy of platinum
metals
Read More
SKU: 12372
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Savitsky, Polyakova, Gorina and Roshan
editore: Mir Publishersluogo-edizione: Moscow
anno-edizione: 1978

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/principi-di-diritto-amministrativo-volume-i-i-soggetti-attivi-e-lesplicazione-della-funzione-amministrativa-volume-ii-i-soggetti-passivi-e-la-relazione-quarta-edizione-rielaborata-ed-aggiornata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
https://viborada.it/prodotto/physical-metallurgy-of-platinum-metals/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Product Description
395 pagine, illustrato, legatura editoriale con sovracop. 23 cm rilegato Molto buono (Very Good)
(12372)

Le operazioni delle unità italiane
in Jugoslavia, 1941-1943 ,
narrazione, documenti, a cura di
Salvatore Loi
Read More
SKU: 7159
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Stato maggiore dell'esercitoeditore: Ufficio
storico SMEluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1978

Product Description

510 pagine con 22 pagine di tavole, 24 cm. brossura, segni del tempo alla cop. (pieghette, strappetti, piccole mancanze)
brossura Buono (Good) (7159)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-operazioni-delle-unit-italiane-in-jugoslavia-1941-1943-narrazione-documenti-a-cura-di-salvatore-loi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Terra d'acqua. Presentazione di
Francesco Rosso
Read More
SKU: 14846
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Sambonet Giorgioeditore: S. M. Rossoluogo-
edizione: Biellaanno-edizione: 1978

Product Description
[86] carte di tavole illustrate accompagnate da versi di poesie ; 48 cm. In custodia telata.
Edizione di 500 esemplari numerati, nostro esempl. n. 483 (14846)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/terra-dacqua-presentazione-di-francesco-rosso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Studi sulle origini del comune
rurale. A cura di F. Sinatti
d'Amico e C. Violante. Indici di
Livia Fasola
Read More
SKU: 10531
Price: 55,00€
Stock: outofstock
autore: Gian Piero Bognettieditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
XXV, 631 p. ; 21 cm. Brossura. Collana Cultura e storia 17 brossura Molto buono (Very Good)
(10531)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-sulle-origini-del-comune-rurale-a-cura-di-f-sinatti-damico-e-c-violante-indici-di-livia-fasola/

